

PROTOKÓŁ Nr 52/2017

z dnia 9 listopada 2017r.

*z odbytego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ładu Przestrzennego
i Ochrony Środowiska*

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt,

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Realizacja wniosków komisji za II półrocze 2016r. i za I półrocze 2017r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonała **Przewodnicząca Komisji radna Bożena Jakończuk**, która stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Protokół komisji Nr 51/2017 z dnia 23 października 2017r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.4.

Realizacja wniosków komisji.

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy będą omawiane na dzisiejszej komisji ekspertyzy ponieważ sprawa ekspertyz świetlic w Hryniewiczach i Klewinowie to szeroki i głęboki temat nad którym trzeba szczegółowo popracować, ponieważ chciałaby wiedzieć na czym stoi,

Przewodnicząca Komisji – powiedziała, że nie ma kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, ale może Pan Wójt odpowie na część pytań

Wójt – powiedział, że najlepiej poczekać na kierownika, który dzisiaj jest na szkoleniu,

Radna Bożena Jabłońska – powiedziała, że chciałaby sprawą zająć się kompleksowo,

Radny Marek Borowski – dopytywał nad czym członkowie komisji mają pracować skoro nie otrzymali ekspertyz,

Wójt – powiedział, że ekspertyzy dostępne są w urzędzie, jeżeli ktoś z radnych o nie występował to otrzymał

Radna Bożena Jabłońska – powiedziała, że otrzymała ekspertyzy i udostępni je zainteresowanemu radnym, aby można było je przeanalizować

Radny Mariusz Łapiński – stwierdził, że jego ekspertyzy nie interesują,
Na posiedzenie przybył radny Paweł Gradkowski.

Wójt – pytał czego komisja oczekuje ze strony urzędu w tej sprawie,

Radna Bożena Jakończuk – powiedziała, że komisja chce znać kierunki rozwiązania zaistniałej sytuacji,

W trakcie dyskusji, w sprawie ekspertyz świetlic, **Przewodnicząca Komisji Bożena Jakończuk** zaproponowała zwołanie na dzień 16.11.2017r. na godz. 14.30 pod warunkiem, że będzie kierownik referatu, komisji budowanej w sprawie analizy ekspertyz.

Następnie **Przewodnicząca Komisji** odczytała wnioski komisji wraz ze sposobem ich realizacji.

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy urząd posiada dokumentację ścieżki rowerowej

Wójt – powiedział, że urząd posiada dokumentację

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy można przejrzeć dokumentację na kolejnej komisji

Wójt – wyraził zgodę

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy odebrano boisko w Hryniewiczach, ponieważ nie wygląda ono dobrze, dużo szkła, teren nierówny, są dziury i wgłębienia,

Wójt – powiedział, że boisko odebrano, ale będą wykonywane dosiewki, trzeba czasu aby boisko zabrało wyglądu,

Radna Bożena Jabłońska – ponownie zwróciła się do Wójta o wyrównanie dróg, przed okresem zimowym, najgorsze dziury są na drodze, gdzie ciągnikami siodłowymi przewożono podkłady kolejowe.

Wójt – powiedział, że drogi są naprawiane jak pogoda pozwala,

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag, ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Bożena Ewa Jakończuk

protokolant:

Dorota Kompańcz